Registro de preços para aquisição de climaƟzadores de ar para 
atendimento das demandas dos Cartórios Eleitorais. 

Data da Homologação: 11/12/2025 

Empresa Vencedora: MIPA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA., CNPJ 
31.872.648/0001-81, com valor total de R$ 138.204,64 (cento e trinta e oito 
mil, duzentos e quatro reais e sessenta e quatro reais). 

Leonardo  Sapiência Santos 
                                                (Diretor-Geral)